
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

W BIELSKU PODLASKIM 

 

woj. podlaskie 
 

 

 

 

 

 

 

 

REGULAMIN 
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIELSKU PODLASKI 

 

z dnia  27 marca 2009 r. 

 

 

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIELSKU PODLASKIM 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007r. 

Nr 43, poz. 277, z późn. zm. 
1)

) postanawia się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim z dnia 1 

października 2008 r. zmienionym regulaminem z dnia 21 października 2008 r. i regulaminem 

z dnia 11 lutego 2209 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

 1) §  6 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 6.  Komendant przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków w poniedziałki w 

godzinach od 15.00 do 17.00, a naczelnicy Wydziału Kryminalnego, Wydziału 

Prewencji i Wydziału Ruchu Drogowego codziennie w godzinach służbowych.” 

 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 7. Ustala się następującą strukturę organizacyjną Komendy: 

1) Kierownictwo : 

 

            a) Komendant Powiatowy Policji, 

            b) I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji; 

 

2) Wydział Kryminalny; 

3) Zespół do Walki z Przestępczością Gospodarczą; 

4) Wydział Prewencji; 

                                                 
1 )

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 

poz. 818,   Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170 oraz  z 2008 r. Nr 86, poz. 521. 



 

 

5) Wydział Ruchu Drogowego; 

6) Stanowisko Samodzielne do spraw Prasowo - Informacyjnych; 

7) Zespół Prezydialny, Kadr i Szkolenia; 

8) Zespół Administracyjno-Gospodarczy; 

9) Zespół Łączności  i Informatyki; 

10) Zespół do spraw Ochrony Informacji Niejawnych; 

11) Posterunek Policji w Brańsku.” 

 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 9. 1. Komendant sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

 

            1) Wydziałem Prewencji; 

2) Wydziałem Ruchu Drogowego;  

3) Zespołem Prezydialnym, Kadr i Szkolenia; 

4) Zespołem Administracyjno-Gospodarczym; 

5) Zespołem do spraw Ochrony Informacji Niejawnych; 

6) Posterunkiem Policji w Brańsku; 

7) Stanowiskiem Samodzielnym do spraw Prasowo – Informacyjnych. 

 

2. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim sprawuje 

bezpośredni nadzór nad: 

 

            1) Wydziałem Kryminalnym; 

            2) Zespołem do Walki z Przestępczością Gospodarczą; 

 3) Zespół Łączności  i Informatyki.” 

 

4) w § 12 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

 

„ Wydział Kryminalny realizuje zadania w zakresie:”; 

 

5) w § 14 : 

 

a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie : 

 

„ Wydział Prewencji realizuje zadania w zakresie:”, 

 

b) pkt 29 otrzymuje brzmienie : 

 

„29) prowadzenie czynności wyjaśniających w sprawach o wykroczenia, 

nakładania grzywien w drodze mandatu karnego oraz nadzoru nad realizacją 

tych zadań i pozostawienie prowadzenia poszukiwań w zakresie działania 

Wydziału Kryminalnego;”; 

 

6) w § 15 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

 

„ Wydział Ruchu Drogowego realizuje zadania w zakresie:”; 

 

7) w § 20 pkt 8 otrzymuje brzmienie : 

 

           „ 8) współdziałania z Wydziałem Kryminalnym, Prewencji, Ruchu Drogowego    



                  oraz pozostałymi komórkami Komendy.”. 

 

 

§ 2. 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 25 lutego 

2009 roku. 

 

 
 

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 

W BIELSKU PODLASKIM 

 

inspektor Mirosław Zwada 

 

 

w porozumieniu: 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

W BIAŁYMSTOKU 

 

inspektor Roman Popow



 

 
UZASADNIENIE 

 

 Komendant Powiatowy Policji, na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 

o Policji (Dz.U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, z późn. zm.), wykonuje swoje zadania przy 

pomocy podległej mu Komendy. 

 Uwzględniając przepis art. 7 ust. 4 przywołanej ustawy, Komendant Powiatowy 

Policji obowiązany jest ustalić regulamin Komendy Powiatowej Policji w porozumieniu z 

Komendantem Wojewódzkim Policji. Zmiana Regulaminu Komendy Powiatowej Policji w 

Bielsku Podlaskim z dnia 1 października 2008 roku (z późn. zm.) jest następstwem: 

 

1) wejścia w życie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 17 lutego 2009 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad 

otrzymywania i wysokości uposażenia zasadniczego policjantów, dodatków do uposażenia 

oraz ustalania wysługi lat, od której jest uzależniony wzrost uposażenia zasadniczego (Dz. U. 

Nr 30, poz. 201). Przemianowanie sekcji na wydziały jest konsekwencją wprowadzonej w 

wyżej wymienionej rozporządzeniem zmiany nazwy stanowiska kierowniczego tej komórki z 

Naczelnika sekcji na Naczelnika wydziału. 

 

Wprowadzenie zmian do Regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Bielsku 

Podlaskim z dnia 1 października 2008 r., to przede wszystkim dostosowanie nazewnictwa 

komórek organizacyjnych będących już w strukturze Komendy. 

Wejście w życie regulaminu spowoduje skutek finansowy. 

 

 


